
ローソンチケット受付ページにおける不具合のお詫び 

 

 

いつも松下洸平を応援していただきまして、ありがとうございます。 

 

延期公演(3/1 立川公演・3/4,5 大阪公演)払い戻し分チケットの受付におきまして、 

ローソンチケットのシステム設定上の不具合により、https://l-tike.com/kouheimatsushita/の URL より

アクセス頂きましたページに、大阪振替公演の販売情報が表示されていないことが発覚致しました。 

 

皆さまには多大なるご迷惑をおかけ致しましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

今後このようなことがないよう、再発防止に取り組んでまいります。 

何卒、よろしくお願いいたします。 

https://l-tike.com/kouheimatsushita/

